裝

訂

線

抄　本

第1頁 共2頁

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府工務局衛生下水道工程處　函

地址：103036臺北市大同區酒泉街
235號

承辦人：周書瑋
電話：02-25973183#666
電子信箱：sso10488@mail.taipei.

gov.tw

受文者：臺北市政府工務局衛生下水道

工程處品管及職安科
發文日期：中華民國110年9月1日
發文字號：北市工衛品字第1103040608號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議資料、會議傳單、會議簡報各1份

主旨：檢送本處辦理「濱江水資源再生中心新建工程」南港一期

重劃區地方說明會之會議相關資料1份，請查照。
說明：

一、依本市議會110年7月2日議民字第11004001780號函辦理
。

二、旨揭會議資訊如下：
(一)時間：
１、110年9月14日（星期二），晚上6點20分至7點30分
２、110年9月15日（星期三），晚上6點20分至7點30分

(二)地點：南港區三重區民活動中心（臺北市南港區興東街
1號2樓）

(三)人數：79人/場（人數額滿即不開放報名）
(四)主持人：李志榮副處長
(五)報名網址：https://forms.gle/tPhRUFnvPyF1JogJ7（
或填寫紙本報名表回傳，詳會議資料）

三、本處刻辦理「濱江水資源再生中心」新建工程規劃作業

，其中用地取得預算係依據「平均地權條例施行細則第

84條之1第1項第10款」規定，申請由「本市土地重劃抵
費地出售盈餘款基金」支應，為讓在地民眾、民意代表

及相關單位了解初步規劃內容，特辦理說明會。

裝

訂

線

第2頁 共2頁

四、敬請南港區公所及里辦公處協助將會議資料及傳單於公
佈欄公告週知，必要時並以廣播方式通知，歡迎里民及
各界踴躍參與。

五、因應新冠肺炎疫情防治，說明會依本府110年8月24日「
因應COVID-19警戒第二級臺北市政府活動辦理規範」
採實聯制登記，並請全程配戴口罩及配合量測體溫；居

家檢疫、隔離自主健康管理期間者，以及有發燒（額溫

≧37.5°C）、呼吸道症狀、腹瀉或嗅味覺異常等疑似症
狀之民眾，請勿報名參加。

六、本會議請使用台北通掃碼簽到，請與會人員於會前下載

『台北通TaipeiPASS』APP，並完成會員註冊及更新
至最新版本，如有問題請撥打服務專線02-27208889分
機8585。

七、請規劃單位（艾奕康工程顧問股份有限公司）協助列席

說明規劃內容。

正本：闕枚莎議員、李明賢議員、游淑慧議員、陳義洲議員、吳世正議員、江志銘議員

、李建昌議員、臺北市南港區三重里辦公處、臺北市南港區南港里辦公處、臺北

市南港區公所、臺北市政府地政局、艾奕康工程顧問股份有限公司
副本：臺北市政府工務局（含附件）